
PUBLICADO NO QUADRO DEAVISi 
DA PREFEITURA Em LP/Q/ / USl

IADRODEAVISC

PESQUEIRA
NO CAMfMMO OG »2S£NV0<.ViMSN?0

GRBINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 011/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO 
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, 
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. i°-  NOMEAR 0 Sr. RIVANILDO ALVES FRANCO, 
CPF N° 127.169.534-06, para 0 cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 
CONTROLE DE LICITAÇÃO, vinculado à Secretaria de Educação.

Art. 2o- Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Pesqueira/PE, 02 de janeiro de 2023

Prefeito


